
ZARZĄDZENIE NR 0050 / 85 / 2020
Wójta Gminy Polska Cerekiew
z dnia 28 września 2020 roku

w sprawie wyznaczenia Koordynatora do spraw dostępności w Urzędzie Gminy w Polskiej Cerekwi.

Na podstawie art. 33 ust.53 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z  2020
r. poz.713) w związku z art. 14 ust.1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 roku o zapewnieniu dostępności osobom ze
szczególnymi potrzebami (t. j. Dz. U z 2020 r. , poz.1062) zarządzam, co następuje:

§ 1

Wyznaczam Panią Michaelę  Weirauch na Koordynatora do spraw dostępności  w Urzędzie  Gminy w Polskiej
Cerekwi.

§ 2

Zadania  Koordynatora  do  spraw  dostępności  określone   zostały  w  ustawie  z  dnia  19  lipca  2019  roku  o
zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (t. j. Dz. U z 2020, poz.1062)

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy
Piotr Kanzy


